Concitatō, nis: Commotio. { שִׁיר rahásch. ὥρη τὸ ψυχῆς, κίνη. GALL. Emotion, esmeute. ITAL. Smovimento, incitamento. GERM. Ein bewegung/aufweckung. HISP. Movimiento. ANGL. A moving or provokind. } ut; Concitatio multitudinis, apud Ciceronem pro Cluentio. Vehementiores animi concitationes, apud eundem ad Quintum fratr. lib. 1.

Concitarium, donum Imperatoris ad concitandos animos militum, Cath. //

Concitatōbūlā, quæ primū fuerunt, nonnulla postea in municipiū jus relata, de quo sic Frontinus in lib. de limitib. agrorum: Quarum urbium ex voluntate conditoris maxima pars finium coloniæ est attributa, aliqua portio mēnium extremae peiticæ assignationis inclusa, sicut in Piceno fertur, inter montium Præcūtianorum quandam oppidi partem Asculanorum fine circundari: quod si ad hæc revertamur, hoc conciliabulum fuisse fertur, & postea in municipiū jus relatum; nam omnia antiqua municipia habent suum privilegium, quicquid enim ad coloniæ municipiū pertinet, territorii juris appellant, *oſārds*.

Conciliūm, ii, à Concalando, sive conciendo, hoc est, à convocando. Senatus, vel cœtus consiliariorum. { כְּרֵת hedhāb, כְּנַפְּרָה kahál, ῥְוִיְדָיְה, ῥְוִיְדָיְה. GALL. Assemblée, compagnie, bande de gens d'un accord. ITAL. Congregazione di popolo o prelati per determinare qualche cosa. GERM. Ein versammlung vieler leute zu einem ratschlag. HISP. Concilio è consejo. ANGL. An assemble of consaylours. } Qui concilium inire, quo nos vita & victu prohibeant. Plaut. Capt. sc. 1. a. 3. Virg. 10. Æneid.

Conciliūmque vocat dirūm pater atque hominum rex.

Cæsar 2. belli civit. Quibus de causis concilio convocato de summa rerum deliberate, &c. Quum revocati, secundo quoque concilio tacuissent. Liv. lib. 4. d. 4. Legatis dare concilium. Idem lib. 5. d. 4. & præbere, lib. 6. d. 4. Quid autem Concilium à Comitiis differat, docet Gellius cap. 17. lib. 15. ¶ Concilium etiam pro coagmentatione, sive copulatione ponitur. Lucret. lib. 1.

Corpora sunt porrò partim primordia rerum,

Partim concilio que constant principiorum.

¶ Est etiam Concilium flos Jasionis herbæ, unico constans folio, sed ita implicato, ut plura videantur. Plin. lib. 22. cap. 22. Jasionem ( inquit ) olus sylvestre habetur, in terra repens, cum multo laete: florem fert candidum, Concilium vocant. ¶ Est etiam ades Martymrum, ubi eorum corpora quiescent.

Conciliatio, as: Benevolum facio, conjungo, adjungo, amicum facio, reconcilio. { כְּרֵצְרִיכָה, כְּנַפְּרָה chibbér, ῥְוִיְהathár. ῥְוִיְהathár, ῥְוִיְהathár, ῥְוִיְהathár, ῥְוִיְהathár. GALL. Accorder, moyennier d'accorder, appointer, unir, joindre par accountance & amitié quelques uns. ITAL. Conciliare, pacificare. GERM. Versönen/eines gunst oder gutwilligkeit erwärben. HISP. Conciliarnuevos amigos, halagar, & enamorar, & hazer amigo. ANGL. To accorde, to make freindes together, to procure freind shippe. } Livius lib. 1. Æneas adversum tanti belli errorem, ut amicos Aboriginum sibi conciliaret, &c. Reconciliare verò quis dicitur, quum post inimicitias rufus aliquem in gratiam reducit. ¶ Conciliare, vestimentum cogere. Verbum fullonicum. Varro lib. 5. de L. L. Apud fullonem vestimentum cum cogitur, conciliari dicitur: dictum autem à ciliis, Græcis κιλίαι dictis. Hinc Galli foulē dicunt, & à ciliis exacta vestimenta Filtra vocant, de quo Titin. ¶ Ponitur etiam pro contrahere, seu comparare, & hoc tam in malum, quam in bonum. ῥְוִיְהathár, ῥְוִיְהathár. Plautus in Trin. Meus gnatus me ad te misit, inter se atque tuos affinitatem ut conciliarem, & gratiam. Dignatio conciliavit ei uxorem. Velleius. Si conciliari hac potest ( i. redimi, reduci. ) Plaut. Capt. sc. 2. a. 1. Terent. in Heaut. Ex eo ergo, ut pacem conciliem. Sic dicimus, Concilio mihi odium, inimicitias: quod est quasi comparo, acquiro. Sic & Reconcilio. Quintilianus, Nam & plus autoritatis afferunt ea, quæ non præsentis gratiæ lictis sunt comparata, & laudem sape majorem quam si nostra sint, reconciliant. Artes suas conciliare dictis, est verbis alicui commendare artem suam, aut opus aliquod artis suæ. Ovid. 3. Trist. eleg. 11.